
UCHWAŁA NR XXXVI/344/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1995 r.

w sprawie polityki inwestycji cmentarnych na lata 1995-2014 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4
poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z
1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368 oraz Nr 124 poz. 601/ oraz art. 1 ust. 1 ustawy
z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych /Dz. U. z 1972 r. Nr 47 poz. 298,
z 1989 r. Nr 29 poz. 154, z 1991 r. Nr 64 poz. 271/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się następujące kierunki inwestycji cmentarnych:

1/ poszerzenia istniejących cmentarzy,
2/ budowa nowych cmentarzy.

Dopuszcza się wprowadzenie alternatywnej formy chowania zmarłych poprzez spopielanie
zwłok.Szczegółowy zakres inwestycji cmentarnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Ustala się finansowanie inwestycji cmentarnych:

1/ z Budżetu Gminy:
- z nadwyżki Zarządu Cmentarzy Komunalnych
- z przedpłat na budowę grobów murowanych
- z innych dochodów Gminy

2/ ze środków pozabudżetowych Gminy.

Finansowanie wprowadzenia spopielania zwłok będzie realizowane bez angażowania środków
budżetowych Miasta oraz środków jednostek organizacyjnych Gminy.
Szczegółowe zasady finansowania inwestycji cmentarnych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Paweł PYTKO


